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１【提出理由】

当社は、2020年３月26日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５第

４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するものであ

ります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2020年３月26日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案　剰余金処分の件

イ　配当財産の種類

金銭

ロ　配当財産の割当てに関する事項及びその総額

当社普通株式１株につき金３円50銭　　総額336,445,918円

ハ　効力発生日

　2020年３月27日

第２号議案　取締役10名選任の件

取締役として、オードバディ アリ、サワー ハイコー、宮下和之、中野秀男、白土秀樹、

ヴィラット クリストフ、マルテネッリ マウリッツオ、ガルニエ ロドルフ、青松英男、

ラヴィンニュ ジャンジャックの10氏を選任する。

第３号議案　監査役２名選任の件

監査役として、鶴巻　暁、スベストル ピエールの２氏を選任する。

第４号議案　補欠監査役１名選任の件

補欠監査役として、齋藤成倫氏を選任する。

第５号議案　取締役に対する事後交付型株式報酬の付与に係る報酬決定の件

当社の業務を執行する取締役及び社外取締役に対し、中期的な業績に連動する報酬として、事後交付型株

式報酬制度を導入する。
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(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案　剰余金処分の件 874,005 793 0 (注) 可決 99.719

第２号議案　取締役10名選任の件    

(注)

  

オードバディ アリ
サワー ハイコー
宮下和之
中野秀男
白土秀樹
ヴィラット クリストフ
ガルニエ ロドルフ
マルテネッリ マウリッツオ
青松英男
ラヴィンニュ ジャンジャック

772,032
777,986
850,348
850,312
850,321
850,301
850,279
856,414
861,501
861,488

101,555
95,601
23,968
24,004
23,995
24,015
24,037
17,902
13,297
13,310

1,211
1,211
482
482
482
482
482
482
0
0

可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決

88.08
88.76
97.02
97.01
97.01
97.01
97.01
97.71
98.29
98.29

第３号議案　監査役２名選任の件    
(注)

  

鶴巻　暁
スベストル ピエール

865,847
829,653

8,951
45,145

0
0

可決
可決

98.78
94.65

第４号議案　補欠監査役１名選任の件 874,477 321 0 (注) 可決 99.77

第５号議案　取締役に対する事後交付型株式
報酬の付与に係る報酬決定の件

818,842 55,956 0 (注) 可決 93.42
 

(注) 出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

 

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことによ

り、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認が

できていない議決権数は加算しておりません。
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